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                                                                                                                    XIII- 70-3 /2014.
Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság 2014. február 20-án, 13 órakor megtartott üléséről.  

Helyszín: Művelődési Iroda 
Jelen vannak:     Schanda Tamás

                           Skublicsné Manninger Alexandra

                           Kaposi Péter
                           Takács Beáta

Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Rácz Edit       Művelődési Iroda csoportvezetője
  Az ülést Schanda Tamás vezeti.

Az elnök megállapítja, hogy az ülésen jelen van 4 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.
A Bizottság az alábbi napirendet fogadta el: 

 Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

21/2014.(II.20.) határozata 

1. Javaslat közművelődési érdekeltségnövelő támogatási kérelem benyújtására

2. HungaroControl Zrt. Társadalmi Felelősségvállalás Pályázat 2014. c. pályázaton való részvétel

3. Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat által államháztartáson kívüli forrás átvételéről és az államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló rendelet megalkotására 

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0,  tartózkodott:0) 
Napirend 1.) pont
 Javaslat közművelődési érdekeltségnövelő támogatási kérelem benyújtására

Az előterjesztést Rácz Edit ismerteti.

Az elnök szavazásra bocsátja a határozati javaslatot:
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Javaslat közművelődési érdekeltségnövelő támogatási kérelem benyújtására c. előterjesztést tárgyalja meg és döntsön a kérelem benyújtásáról
Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

22/2014.(II.20.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Javaslat közművelődési érdekeltségnövelő támogatási kérelem benyújtására c. előterjesztést tárgyalja meg és döntsön a kérelem benyújtásáról

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0,  tartózkodott:0) 

Napirend 2.) pontja 
HungaroControl Zrt. Társadalmi Felelősségvállalás Pályázat 2014. c. pályázaton való részvétel

Az előterjesztést Rácz Edit ismerteti.
Az elnök szavazásra bocsátja a határozati javaslatot:

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a HungaroControl Zrt. Társadalmi Felelősségvállalás Pályázat 2014. c. pályázaton való részvétel c. előterjesztést tárgyalja meg és döntsön a pályázaton való részvételről. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

23/2014.(II. 20.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a HungaroControl Zrt. Társadalmi Felelősségvállalás Pályázat 2014. c. pályázaton való részvétel c. előterjesztést tárgyalja meg és döntsön a pályázaton való részvételről.
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0,  tartózkodott:0) 

Napirend 3.) pont

Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat által államháztartáson kívüli forrás átvételéről és az államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló rendelet megalkotására 

Az elnök szavazásra bocsátja a határozati javaslatot
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat által államháztartáson kívüli forrás átvételéről és az államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló rendelet megalkotására c. előterjesztést tárgyalja meg és  a rendeletet alkossa meg. 

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

24/2014.(II. 20.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat által államháztartáson kívüli forrás átvételéről és az államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló rendelet megalkotására c. előterjesztést tárgyalja meg és  a rendeletet alkossa meg. 

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0,  tartózkodott:0) 

Az elnök 13 25 órakor bezárja az ülést. 
B u d a p e s t, 2014. február 28.
Schanda Tamás 
                                                                             elnök

Takács Beáta
jkv.hitelesítő

 A jegyzőkönyvet készítette

Rácz Edit, a Művelődési Iroda munkatársa    
